

Via Dei Toscani, 3/C - 46100 Mantova C.P. 239 Mantova Centro P.IVA/C.F. 02004750200 Cipitale sociale € 5.345.454,10 i.v. T. 0376 2301 - F. 0376 230330 apam@apam.it - www.apam.it

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN PONTE SOLLEVATORE A COLONNE PER L'OFFICINA DEL DEPOSITO DI MANTOVA DI APAM ESERCIZIO SPA (CIG 8196269F22)

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGGIO DI GARA

Il sottoscritto, Ing. Claudio Garatti, in qualità di Amministratore Delegato della società Apam Esercizio Spa con sede in Via Dei Toscani n. 3c a Mantova

PREMESSO CHE

- è in corso l'esperimento della procedura di gara in oggetto, pubblicata con prot. n. 1117/SA del 06/02/2020, da affidarsi mediante criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016;
- alla data di scadenza del 07/03/2020 per la presentazione delle offerte, risultano pervenuti n. 3 plichi telematici dai seguenti concorrenti:
 - 1. EMANUEL SRL con sede legale a Anzola Emilia (BO) in Via G, Marconi n. 3 P. Iva n. 02542530379 e Cod. Fisc. n. 02542530379;
 - 2. FOR GOMM SRL con sede legale a Reggio nell'Emilia in Via Mafalda di Savoia Assia n. 13/13a P. Iva e Cod. Fisc. n. 00934270356;
 - **3.** RAVAGLIOLI SPA con sede legale a Sasso Marconi (BO) in Via I° Maggio n. 3 P. Iva e Cod. Fisc. n. 01759471202
- si rende quindi necessario procedere alla nomina di un seggio di gara per l'apertura delle offerte presentate dalle ditte concorrenti, secondo i criteri stabiliti nel bando e disciplinare di gara;

RICHIAMATI

- l'art. 42 del D. Lgs. 50/2016;
- il vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa;

NOMINA

quali membri del seggio di gara i seguenti soggetti:

- Rag.ra Antonella Leoni Ufficio Acquisti di Apam Esercizio Spa, in qualità di Presidente del seggio di gara;
- Dott. Gian Luca Benetti Responsabile Risorse Umane di Apam Esercizio Spa, in qualità di testimone;
- Geom. Giovanni Secchiatti Capo Unità Organizzativa Esercizio di Apam Esercizio Spa, in qualità di testimone

La nomina ha efficacia dalla data di accettazione e fino al completo espletamento dell'incarico in seno al seggio di valutazione.

Si procede alla comunicazione della nomina ai soggetti indicati, a cui verrà richiesta, all'atto dell'accettazione della stessa, la dichiarazione ex art. 47 del DPR 28.12.2000 n. 445 in ordine all'assenza di conflitto di interessi ed al vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa, punto VI.6.

Prot. n. 2315/SA

Mantova, 09/03/2020

L'Amministratore Delegato (ing. Claudio Garatti) documento firmato